様式第１号（第８条関係）

給食サービス利用申請書

丹波篠山市社会福祉協議会長  様

申請日：令和  年  月  日

申

請

者

住所
〒

丹波篠山市

氏名 印

電話

利用者との続柄

 給食サービス事業実施要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

利用者

住  所 〒         丹波篠山市

氏  名               □男 □女

生年月日 □明治 □大正 □昭和 □平成   年  月  日（  歳）

電  話

家族状況
□ひとり暮らし高齢者  □高齢者世帯

□身体障害者      □その他

利用日 □毎週水曜日

希 望

理 由

給食開始希望日 令和  年  月  日

緊 急

連絡先

住  所  電  話

氏  名  利用者との続柄

担 当

ケアマネジャー

事業所  電 話

担 当

誓 約

①給食サービス配達時は本人（利用対象者）が受け取り、利用料として 1 食

あたり 450円を支払います。

②給食サービスの取り消しは、前日の午前中までに連絡します。

③前日の午前中までに連絡をしなかった場合、また留守で給食を受け取るこ

とができなかった場合も利用料を支払います。

④高齢者、障がい者等の福祉の推進に必要がある場合、必要最小限の情報に

ついて関係機関へ情報提供することに同意します。

   以上のことを誓約します。    署名           印

令和  年  月  日

上記の給食サービス利用申請書について確認しました。

担当 民生委員・児童委員             印